ODJEL ZA TURIZAM | KOMUNIKACIJSKE ZNANOSTI

RASPORED SATI ZA LJETNI SEMESTAR AKADEMSKE GODINE 2015./2016.

(po godinama)

* Diplomski studij KULTURNA | PRIRODNA BASTINA ’
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131
101
101
107
101
131
131
131
127
127
127

39
127

8:30
15:00
15:45
17:30
19:30
14:00
19:15

9:30
14:30
16:00
13:30

8:00

8:00

10:00 BIRT,D.

15:45 KULENOVIC,DRL.I.
17:30 KULENOVIC,DR.I.

19:00 FRLETA,Z.

20:30 KULENOVIC,DR.I.

15:30 BAKIJA ,MR. V.
20:00 JURIC,DR.R.
11:00 KRPAN,MR.T.
16:00 HABUS,M.

18:00 BITANGA,M.
15:00 HALMI,DR.A.
10:00 GRZUNOV,J.
10:30 VRSALJKO,DR.A.

TRADICIJSKA KULTURA U TURIZMU

KULTURNA POVIJEST | TURIZAM RH

KULTURNA POVIJEST | TURIZAM RH

ANGLOFONA KULTURA I CIVILIZACIJA

KULTURNA BASTINA U FUNKCIJI RAZVOJA TURIZMA
FRANKOFONA KULTURA | CIVILIZACIJA

KULTURNA BASTINA U FUNKCIJI RAZVOJA TURIZMA
NJEMACKA KULTURA I CIVILIZACIJA

TALIJANSKA KULTURA | CIVILIZACIJA
ZAKONODAVSTVO OKOLISA

KVALITATIVNA METODOLOGIJA

ICT U TURIZMU

BILJNI | ZIVOTINJSKI SVIJET U FUNKCIJI RAZVOJA TUF

301P+1S
151P
3028
302V
151P
302V
15618
302V
302V
301P+1S
301P+!S
1518
451P+28S

4 KIPB
4 KIPB
4 KIPB
4 KIPB
4 KIPB
4 KIPB
4 KIPB
4 KIPB
4 KIPB
4 KIPB
4 DIPL
5 DIPL
5 KIPB



